Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

IT 7030.628
Transponderkarte

Stand: 15.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STRUH'UERTHI.IMG>> KLIMATISIERUNG >> I'I'-IIFMSTH.IKTUII>>SIJFI'WE&SEIMGE>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de

IT 7030.628 - Transponderkarte Mifare classic

Chipkarte zur personifizierten Authentifizierung in Verbindung mit CMC Il Kartenleser.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Ausflihrung
Produktbeschreibung

Einsatzgebiete

Anzahl Teilnehmer PU compact
(max.)

Anzahl Teilnehmer PU (max.)

Anzahl Teilnehmer pro PDU
Anmerkung

Abmessung

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

IT 7030.628
Mifare classic
Kontaktlose Chipkarte zum Offnen von Tiiren.

Zur Verwendung mit dem Transponderleser fiir CMC Il und loT
Interface oder dem CMC Ill Funk-Komfortgriff VX mit integriertem
Kartenleser

2

16

Max. 5 Stiick bei Energieversorgung iber PoE

Breite: 85 mm
Hohe: 54 mm
Tiefe: 1 mm

2 Stuck

0.014

0.014

85235200
4028177926134
EC002627

27189253



