

# Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



IT 7030.628

Transponderkarte

Stand: 15.02.2026 (Quelle: [rittal.com/de-de](http://rittal.com/de-de))



FRIEDHELM LOH GROUP

# IT 7030.628 - Transponderkarte Mifare classic

Chipkarte zur personifizierten Authentifizierung in Verbindung mit CMC III Kartenleser.

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	IT 7030.628
Ausführung	Mifare classic
Produktbeschreibung	Kontaktlose Chipkarte zum Öffnen von Türen.
Einsatzgebiete	Zur Verwendung mit dem Transponderleser für CMC III und IoT Interface oder dem CMC III Funk-Komfortgriff VX mit integriertem Kartenleser
Anzahl Teilnehmer PU compact (max.)	2
Anzahl Teilnehmer PU (max.)	16
Anzahl Teilnehmer pro PDU	Max. 5 Stück bei Energieversorgung über PoE
Anmerkung	
Abmessung	Breite: 85 mm Höhe: 54 mm Tiefe: 1 mm
Verpackungseinheit	2 Stück
Nettogewicht	0.014
Bruttogewicht	0.014
Zolltarifnummer	85235200
EAN	4028177926134
ETIM 9	EC002627
ECLASS 8.0	27189253